第１５号様式（第１２条関係）

受付 ・ ・

決裁 ・ ・

処理 ・ ・

大 和 市 長　　あて

（ ）

公共下水道の使用を開始（再開、休止、廃止）しますので、次のとおり届け出ます。

 □ 開　始 □ 再　開 □ 休　止 □ 廃　止

大和市

[ ]

－ □ 別紙のとおり

（実際の利用開始、休止等の日）

□ 水道水 □

階 世帯

電話番号 （　　　　）

□ □ 改造（浄化槽・汲み取り・水洗化済） □

□ 家事用 □ 浴場用 □ 水泳場用

□ 営業用 □ 工業用 □ ）

１ 北部低段地区 ２ 北部高段地区 ３ 中央地区

４ 南林間地区 ５ 大和地区 ６ 中部地区

７ 南部地区 ８ その他

□

□

(備考欄）

　※１ 太枠の中のみ記入してください。
　※２ 水栓番号が2以上ある場合は、別紙により全て記入してください。

公共下水道使用開始等届

 担　当
 係長
 主幹

 課長
 参事

　　　　　　年　　　月　　　日

住 所

申請者
（義務者）

フ リ ガ ナ

氏 名

電話番号
(法人の場合は、名称・代表者の氏名）

届 出 区 分

使 用 場 所

( 地 図 添 付 ）
　アパート
　店舗等の名称

建 物 の 階 数 世　帯　数

井戸水（別途排除量申告の協議が必要です）

水 栓 番 号

使用開始等年月日 　　　年　　　月　　　日

使 用 水

検査済証No.

指 定 工 事 店 名

汚 水 の 区 分
その他（

支 払 方 法

検　査　区　分
現地検査

書類検査

排　水　区　分

工 事 内 容 新　築

下水道使用料については、「上下水道料金」として、水道局からの請求
及び支払方法に同意をします。

その他

検　査　日 　　　　年　　月　　日

　第１５号様式別紙（第１２条関係）

大和市 開 始 日

検 査 済 証
№

アパート、店舗等の名称 [ ] 住 居 №

排 水 区 分
№

Tel. 管理人CD

部屋№ ＊ ＣＤ 人 ｍ
３

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

　※ 太枠の中のみ記入してください。

水　　洗　　番　　号 使用者名

管理人
住　　所

氏　　名

[　　－　　]

　　　　年　　月　　日